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
completo di uffici e servizi. € 1. 700, 00/mese (RIF. 
A36CA)

ZONA UFFICI FINANZIARI – affittasi luminoso ufficio al 
primo piano (c.a.) di mq. 100 - € 900,00 (RIF. A52U)

ZONA UFFICI FINANZIARI – affittasi negozio di mq. 200 
– ampie vetrine – riscaldamento autonomo € 1.200,00 
(RIF. A129N)

VENDITE

MONTECA-
STELLO In 
paese con 
s p l e n d i d a 
vista pano-
ramica, casa 
indip. su 3 lati 
con giardino. 
PT: ingr. su 
ampio salo-
ne, vano cot-
tura, bagno. 
1°P.: 3 came-

re letto, bagno. Sottotetto. Ottime condizioni generali.
€ 195.000,00 (RIF.89V)

ZONA ORTI villa indipen-
dente su 4 lati con giardi-
no piantumato con alberi 
ad alto fusto. L’immobile 
si sviluppa su unico pia-
no e si compone di : in-
gresso - cucina abitabile 
con 2 terrazzini-salone 
sala da pranzo living con 
caminetto centrale-5 ca-

mere-3 servizi-box auto. P.INT :3 vani. Ottime condizio-
ni grenerali con finiture di pregio. (I.P.Energetica=non 
comunicato) € 468.000,00 (RIF.58J) 

ZONA CENTRO In palazzo d’epoca di poche unità ab. 
ATTICO compl. ristrut-
turato con grande ter-
razzo, composto da: 
ingr. su salone con 
camino, cucina, sala 
da pranzo, 3 bagni, 
lav.,  2 camere letto 
matrim. di cui una con 
cab. armadi.(Possibi-
lità 3° camera letto).  
Box auto.  Risc. a pa-
vimento. Predisp. cli-

matizz. e antifurto. MOLTO BELLO – PREZZO INTERES-
SANTE E TRATTABILE!!!I.P.Energetica=non comunica-
to. INFO E PLANIMETRIE C/O NS. UFFICIO. RIF. 128C)

ZONA CENTRO In 
palazzina di poche 
unità abitative, bella 
e luminosa mansar-
da ristrutt. con ter-
razzo: ingr. su salo-
ne con ang. cottura, 
camera letto, studio, 

bagno. Poss. posto 
auto. Cantina. Risc. 
aut. Predisp. clima-
tizzazione e antifur-
to. I.P.Energetica= 
non comunica-
to € 135.000,00 
(RIF.106C)

SPINETTA MARENGO - 
PREZZI IMBATTIBI-
LI - In zona tranquilla 
e immersa nel verde, 
alloggi di nuova co-
struzione con cantina, 
box auto, posto auto 
e risc. aut.: A) ampio 
bilocale con terrazzo 
€ 92.000,00 - B) al-

loggio su due livelli: ingr. su salone con angolo cott., 
camera letto matrim, bagno, ampio terrazzo. Al piano 
mansardato 1/2 camere letto con cab. armadi e bagno. 
€ 133.000,00. Possibilità di scelta delle finiture in ampio 
capitolato. Indice di prestazione energetica non comu-
nicato. (RIF.113F)

AFFITTI RESIDENZIALI

ZONA SPALTI Splendido attico con ampi terrazzi ingr., salo-
ne doppio, cucinotta, due camere letto, studio, due bagni, pos-
sibilità posto auto coperto € 700,00/MESE COMPRESO SP. 
CONDOMINIALI (RIF. A15S)

ZONA CASTELLETTO M.TO In contesto immerso nel verde, alloggio com-
posto da: ingr., soggiorno con vano cottura, due camere letto, bagno, rip. 
Risc. Aut. Box auto Ampio giardino € 475,00/MESE (RIF. 104F)

ZONA CENTRO – In casa d’epoca, elegante trilocale completamente 
ristrutturato ed arredato a nuovo: ingr., sala pranzo, salotto, cucina, came-
ra letto, bagno, rip. Aria condizionata Balconi, cantina - € 650,00 (RIF. 
AA63C)

ZONA CASTELCERIOLO Casa indip. Su due lati con giardino e piccolo orto. 
P.T.: soggiorno, cucina, bagno con antibagno, 1° P.: due letto, bagno, balco-
ne - € 450,00/MESE (RIF. 105F)

ZONA CENTRO – in casa d’epoca recentemente ristrutturata – alloggio 
arredato al 1° P.: ingr. su sogg. Con angolo cottura, camera letto, bagno. 
Mobili Nuovi. Risc. Aut. € 550,00/MESE (RIF. AA100C)

ZONA UFF. FINANZIARI In stabile signorile apparta-
mento di recente costruzione. Ingr., soggiorno, cuci-
na ab., 2 camere letto, 2 bagni, Box auto. Risc. aut. 
€ 750,00/MESE (RIF.A9C)

ZONA CRISTO – alloggio al 2° P. : ingr., sogg. con an-
golo cottura, due camere, bagno, cantina, posto auto
€ 380,00/MESE. (RIF. A44CR)

ZONA PISCINA – alloggio al P.R. : tinello con vano cottura, due camere, 
bagno, cantina € 350,00 (RIF. A21I)

ZONA PISCINA – alloggio semi arredato al 5° P. composto da: ingr., sogg. 
con ang. cottura, due camere, bagno € 350 (RIF. AA8I)

ZONA CRISTO – in palazzo di recente costruzione- alloggio arredato a 
nuovo composto da ingr. su sogg. con angolo cottura, camera letto, bagno, 
cantina. Posto auto Risc. Autonomo € 300,00 (RIF. AA14CR)

ZONA PISTA – alloggio arredato al 3° P. (c.a.): ampio ingr., soggiorno con 
vano cottura, camera letto, rip., balcone, cantina € 350,00 (RIF. AA18P)

VIC.ZE PISTA In piccola palazzina, alloggio arredato con giar-
dino: ingresso, salone con cucina living, ampia camera letto, 
bagno. Risc. aut. Climatizzato. € 480,00/MESE (RIF.AA9CR)

IN FASE DI REALIZZAZIONE

PRENOTA SUBITO IL TUO IMMOBILE CON UN MINIMO ANTICIPO 
A PREZZI E CONDIZIONI INTERESSANTI

A POCHI PASSI DA PIAZZA GARIBALDI, unica nuova costruzione in pieno centro alessandrino di 
soli 8 appartamenti di diverse metrature con ampi terrazzi e box auto. Caratteristiche tecnico co-
struttuttive tecnologicamente avanzate in grado di soddisfare le esigenze in materia di risparmio 
energetico e confort. Possibilità di personalizzare la distribuzione interna degli alloggi e le finiture. 
Ideale anche come ufficio ! (RIF.129C) CLASSE ENERGETICA “A”

Tutte le somme versate in acconto, sono garantite da fidejussione ai sensi degli art.2 e 3 del 
D.LGS N° 122 del 20/06/05 

PISTA VECCHIA 
In piccola pa-
lazzina, lumi-
noso apparta-
mento all’ultimo 
piano: ingr., 
salone, cuci-
na, 2 camere 
letto,2 bagni. 
Balconi e can-
tina. Risc. aut. 
Completamente 

ristrutt. Molto bello!! I.P.Energetica=non comunicato.
€ 115.000,00 (RIF.112P)

ZONA CENTRO 
Luminoso ap-
p a r t a m e n t o 
r i s t r u t t u r a t o 
all’ultimo piano 
(c.a.): ingresso. 
salone, cuci-
na., 2 camere 
letto, 2 bagni, 
rip. Balconi e 
cantina. Possi-
bilità box auto. 

(I.P.Energetica=non comunicato) € 175.000,00 
(RIF.88C)

VENDITA/LOCAZIONI COMMERCIALI

Via Carlo Alberto n° 70 - alessandria Tel. 0131 240630 - Fax. 0131 349476 - E-mail. info@immobiliareal.it

vai sul sito

www.immobiliareal.it
e troverai tutte

le migliori offerte

SPINETTA M.GO casa libera 
su 2 lati completamente 
ristrutturata a nuovo con 
giardino di proprieta’ su 2li-
velli composta da ingresso, 
ampio soggiorno e cucina 
abitabile, doppi servizi, 2 
matrimoniali grandi, balco-
ne, box auto doppio. Vera 
occasione! (RICH. 145.000/00 

EURO POSSIBILITA’ MUTUO 100% IPE NON COMUNICATO

ZONA CRISTO ampio quadrilo-
cale pari al nuovo in palazzina 
di nuova costruzione dotato 
di grande terrazzo(c.a. 37 mq) 
comodo ai servizi composto 
da ingresso, salone doppio 
con cucina a vista(arco rifi nito 
in mattoni), 2 matrimoniali, 

doppi servizi (uno con vasca e l’atro con box doccia), gran-
de terrazzo, possibilita’ box auto doppio. Risc. autonomo! 
(RICH. 140.000/00 POSSIBILITA’ MUTUO 100% IPE CLASSE D

IN ESCLUSIVA ZONA ORTI splendida villa a schiera di ampia metratura(c.a. 320 
mq) con giardino di proprieta’ sita in posizione verde e tranquilla ottimamente 
rifi nita (impianto allarme, climatizz., addolcitore acqua-osmosi, apposito 
vano cassaforte) composta da ingr., salone con camino, cucina, 2 came-
re al piano+ servizio, 1°p. 3 camere di cui 2 matr. (una con bagno interno 
dedicato), bagno, sottotetto gia’ ultimato ulteriore spazio abitativo(dotato 
anch’esso di canna fumaria) taverna, ampio locale semint. uso box e cantina, 
zona offi cina, ampio porticato coperto.unica pari al nuovo! (RICH. 280.000/00 
POSSIBILITA’ DI AMPL. DEL GIARDINO UNENDO ULTERIORE TERRENO DI PROP. ADIACENTE 
ALLO STESSO(C.A. 300 MQ) DOTATO DI POZZO E LUCE, RICH. A PARTE EURO 20.000/00 
POSSIBILITA’ MUTUO 100% IPE CLASSE C

FRAZ.SAN MICHELE casa ind su 3 lati con 
ampio giardino di proprietà (c.a. 1000 mq) 
già ristrutturata a nuovo composta da 
pt:ingresso,ampia cucina in muratura con 
camino funzionante anche da riscalda-
mento per l’intero piano, salone, camera 
con camino, 2 servizi;1 p. 4 camere sala 
da bagno con vasca doccia e doppio la-
vello, terrazzo coperto di c.a. 100 mq con 
possibilità di ampliamento della stessa di 
un altro piano abitativo per uso bif., por-

ticato, box auto doppio, locale magazzino.ristrutturata a nuovo! 
RICH. 230.000/00 POSSIBILITA MUTUO 100% IPE NON COMUNICATO

MANDROGNE casa gia’ ristrutturata 
con ampio cortile di proprieta’ su 2 li-
velli composta da ingresso, soggior-
no, cucinino, matrimoniale al piano, 
bagno, lav, 1°p. 2 camere di cui una 
matrimoniale, locale uso taverna, 
cortile di proprieta’, rustico annesso 
ancora da riattare per ampliamento 
ulteriore spazio abitativo.ristrutturata! 
(RICH. 60.000/00 POSSIBILITA’ MUTUO 
100% IPE NON COMUNICATO

CASTELSPINA IN CENTRO PAESE casa 
ind. su tre lati ristrutt. a nuovo con 
ampio giardino di proprieta’ com-
posta da ingr., grande cucina (in 
muratura), salotto dotato di camino, 
bagno al piano con box doccia 
adibito a sauna, lavanderia, camera 
matr. dotata anch’essa di camino, 
al piano superiore 2 matr. di cui 

una dotata di canna fumaria per eventuale stufa in aiuto al risc. 
tradizionale) +studio, bagno con vasca, balcone, cantina (volte 
a botte), box auto doppio e posto auto. UNICA! (RICH. 168.000/00 
EURO POSSIBILITA’ MUTUO 100% IPE CLASSE G

ZONA GALIMBERTI alloggio di 
ampia metratura(c.a. 125 mq) 
zona verde e tranquilla sito in 
palazzina di nuova costruzione 
3° p. con ascensore ottimamente 
rifi nito scegliendo in capitolato 
di pregio(porte interne fi rmate 

garofalo, aria condizionata, zanzariere, ...) composto da 
ingresso, soggiorno, cucina, tre camere, doppi servizi, rip.
(di cui 3 esterni), 2 terazzi, box auto cantina.pari al nuovo! 
(RICH.208.000/00 POSSIBILITA’ MUTUO 100% IPE CLASSE C

OVIGLIO Casa ind. su 3 lati di 
grande metratura (c.a 300 mq) con 
ampio terreno di proprieta’(c.a. 
1500 mq edif.) su 2 livelli(c.a. 
100 mq a piano) +sottotetto da 
adibire a ulteriore spazio abit. 
gia’ in parte ristr.. comp. da ingr., 
salone doppio, ampia cucina, 4 

camere , doppi servizi al piano superiore(di cui uno con vasca) 
+piccolo servizio al piano terra, cortile, box auto e rimessa (alta 
7 mt, ideale per l’accesso di furgoni e/o automezzi), ulteriore 
locale esterno dotato di forno a legna e cucinotta.vista aperta! 
(rich.160.000 POSSIBILITA’ MUTUO 100% IPE CLASSE E

ZONA CENTRO In una delle vie più 
rinomate del centro in palazzina 
d’epoca di ampio prestigio ristrutturata 
da poco splendido alloggio 3° e ultimo 
piano con ascensore composto da 
ingresso,ampio soggiorno,cucina,2 
camere+studio,2 servizi rifatti 
nuovi,(tutto parquet,nello studio rivesti-
menti originali dell’epoca,porte originali 
d’epoca)2 balconi,cantina.RISCALDA-
MENTO AUTONOMO! RICH. 250.000 

EURO POSSIBILITÀ MUTUO 100% IPE NON COMUNICATO

ZONA PISCINA ampio trilo-
cale 6° e ultimo piano c.a. 
(vista unica, zona verde e 
tranquilla vicino al centro) 
composto da ingresso, 
soggiorno e cucinino 
a vista, 2 matrimoniali, 
bagno, rip., 2 balconi, 
cantina. Vera occasione! 
(RICH.80.000/00 POSSIBILI-

TA’ MUTUO 100% IPE CLASSE G

RESIDENZA FUTURA. 300 unità 
immobiliari in consegna a pochi 
passi dal centro completamente 
immersa nel verde, collegamenti 
diretti con la tangenziale, piazza 
mentana e la zona cristo. propo-
niamo unità immobiliari di ogni 
metratura costruite secondo i 
più recenti standard qualitativi. 

A PARTIRE DA EURO 70000. ULTIMA VILLA IN CONSEGNA AL 
COSTO DI COSTRUZIONE, 1000 EURO AL MQ.

ZONA CENTRO ampio alloggio8c.a 
120 mq) completamente ristrut-
turato e ottimamente rifi nito 
(rifacimento impianti, rivestimenti, 
porte interne fi rmate garofalo, 
ecc..) 1° piano con asc.composto 
da ingresso su salone doppio, 
grande cucina (oltre 5 mt di lun-

ghezza), 2 matrimoniali ampie, doppi servizi, rip., cantina.
ristrutturato a nuovo! (RICH.190.000/00 EURO POSSIBILITA’ MUTUO 
100% IPE NON COMUNICATO

SPINETTA MARENGO in piccolo con-
testo di nuova costruzione alloggio 
pari al nuovo 2° p. con ascensore 
ottimamente rifi nito (parquet zona 
notte, porte interne fi rmate garofalo, 
termocondizionato, zanzariere, ...) 
composto da ingresso, soggiorno, 
cucin, 2 matrimoniali, bagno, 2 bal-
coni, cantina, possibilita’ box auto. 
Riscaldamento autonomo! (RICH. 

105.000/00 POSSIBILITA’ MUTUO 100% IPE CLASSE C

ZONA CENTRO,V.ZE stazione 
Ampio quadrilocale(c.a. 
120 mq)dotato di riscalda-
mento autonomo gia’ in parte 
ristrutturato(rif. rivestimenti 
e impianti cucina e bagno) 
composto da: soggiorno, 
ampio salone, icucina, 2 camere 
matrimoniali, bagno, ripostiglio, 
balcone, cantina, posto auto 
di proprietà interno cortile. 

riscaldamento autonomo! RICH € 120.000 POSSIBILITÀ MUTUO 100% 
IPE NON COMUNICATO
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INVESTIMENTO AD ALTO REDDITO!!!

LE OCCASIONI IN CITTA’ IN PRIMO PIANO

LA TUA CASA FUORI CITTA

IMMOBILI IN AFFITTO

- ZONA C.SO 100 CANNONI alloggio ristrut-
turato sito al 1°p. composto da ingresso, 
soggiorno con angolo cottura, camera da 
letto, bagno, ripostiglio, balcone e cantina. 
Risc. autonomo. EURO 75.000,00 RIF. 55

- V.ZE P.ZZA LIBERTÀ alloggio interno cortile 
sito al 1°p composto da ingresso su sog-
giorno, cucinotta, camera, bagno, balcone 
e cantina. Risc. autonomo.Da ristrutturare. 
EURO 48.000,00 RIF. 61

- IN CASA 
D’EPOCA 
ristrutturata 
ottima soluzione 
per alloggio 
con ingresso su 
soggiorno con 
angolo cottura, camera da letto, disimpegno, 
ripostiglio, bagno e cantina. Risc. Autonomo. 
EURO 63.000,00 RIF. INV4

- ZONA CENTRO 
alloggio in ottime 
condizioni compo-
sto da ingresso su 
camera con angolo 
cottura e zona 

notte, disimpegno, bagno e cantina. Risc. 
autonomo. EURO 46.000,00 RIF. INV8

- ZONA P.ZZA 
GARIBALDI 
ampio bilocale 
composto da 
ingresso su 
soggiorno con 
angolo cottura, 

camera da letto e bagno. Ottima resa. Risc. 
Autonomo. EURO 70.000,00 RIF. 11

- P.ZZA GENOVA 
piano alto molto 
luminoso, allog-
gio con ingresso, 
tinello, cucinino, 
camera,veranda, 
ripostiglio, bagno 
e cantina.

EURO 70.000,00 RIF. 4P

-ZONA PISCI-
NA luminoso 
alloggio 
composto 
da ingresso, 
ampio corri-
doio, salone, 
cucinotta, 

camera da letto, bagno, ripostiglio, balcone e 
cantina.  EURO 85.000,00 RIF.4D

- PRIMO CRISTO alloggio sito all’ultimo piano 
in ottime condizioni 
composto da in-
gresso, soggiorno, 
cucina abitabile, 
2 camere matri-
moniali, bagno, 
ripostiglio, balcone, 
cantina e box auto.
EURO 118.000,00 

RIF. 7A

- ZONA 
CENTRO in bel 
contesto allog-
gio sito al 3°p. 
c.a. composto 
da ingresso, 
salone, cucina 
abitabile, 2 ca-
mere da letto 
con possibilità 
della terza 
camera, doppi 

servizi, ripostiglio, 2 ampi balconi, cantina e 
box auto. Riscaldamento autonomo, climatizza-
to. EURO 220.000,00 RIF. 2S

- P.ZZA GENO-
VA alloggio sito 
al piano rialzato 
composto da 
ingresso, tinello, 
cucinino, 2 
camere da letto, 
bagno, balcone 
e cantina. Da 
riordinare.
EURO 
80.000,00 RIF. 
19P

- CENTRALISSIMO in casa d’epoca alloggio in 
ottime condizioni composto da ingresso, ampio 

soggiorno, 
cucina 
abitabile, 2 
camere da 
letto, doppi 
servizi,
2 balconi 

e cantina. Risc. 
autonomo. 
EURO 
160.000,00
RIF. INV17.

- P.ZZA 
GENO-
VA alloggio 
in ottime 
condizioni 
sito al 2°p. 
c.a. com-
posto da 
ingresso, 

ampio corridoio, soggiorno con angolo cottura, 
2 camere matrimoniali, bagno, ripositlgio, 2 
balconi e cantina. EURO 128.000,00 RIF. 17P! 

- ZONA 
CENTRO in 
bella casa 
d’epoca 
alloggio 
in ottime 
condizioni 
composto 
da ingr.  su 
sogg., cu-

cina, 2 camere da letto, doppi servizi, balcone 
cantina e grande terrazzo. Risc. aut.
EURO 155.000,00 RIF. INV11

- VILLAGGIO VAL-
VERDE villa composta 
da piano interrato con 
averna, lavanderia e 
garage; al piano terra 
soggiorno, cucina, 
bagno, ripostiglio e 
terrazzo; al 1°piano 
3 camere e bagno; 
piano mansarda con 
camera/studio. Giardino antistante. Ottime condi-
zioni. EURO 240.000,00 RIF. 307W

- ALLUVIONI CAM-
BIO’ Casa indip. 
comp. da 2 unità: al p. 
terra alloggio con ingr., 
soggiorno, cucina, ca-
mera e bagno; al 1°p. 

alloggio con soggiorno, cucina, dispensa/lavande-
ria, camera, bagno e balcone; al piano sottotetto 
camera, piaccolo studio e bagno. Giardino e 2 box 
auto. EURO 165.000,00 RIF. 67W 

CASCINAGROSSA 
casa indipendente su 3 
lati di ampia metratura 
composta da due unità 

abitative, box auto, por-
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
ampia metratura 
composto da ingres-
so, cucina, soggiorno, 
3 camere, servizi, 
bellissimi pavimen-
ti in legno, Rich. 
€ 200.000 trattabili 
ipe n.p. 

C.so IV NOVEM-
BRE ultimo piano di 
generosa metratura 
composto da ampio 
salone, tinello con 
cucinino, 2 camere, 
2 bagni, sottotetto 
abitabile di 55 mq 
collegato da scala 
interna, con servi-
zio, box auto indice 
p. e. 162.63kWh/m2

PIETRA MARAZZI posizione unica, panoramica con splendida vista moz-
zafi ato, casa libera su 4 lati, disposta su 2 piani, recentemente ristrutturata 
totalmente, giardino ottimamente piantumato, condizioni ottime, Rich. 
€ 400.000 tratt

CRISTO ZONA SCUOLA POLIZIA: villa indip. 4 lati, disposta su unico piano, 
1000 mq di sedime ottimamente piantumato, cucina ab., soggiorno ampio 
con camino, 2 camere, 2 bagni, mansarda in ambiente unico giàfi nita e 
abitabile, lavanderia, box auto, condizioni pari al nuovo. 

AFFITTI
UFFICIO P.T: con accesso indipendente e vetrina, zona p.zza genova, tre 
locali oltre servizio, € 450/mese

VIA VINZAGLIO  appartamento 3°p., cucina ARREDATA, 2 camere, bagno, 
ristrutturato, € 430,00

VIA TONSO piano rialzato con affaccio su giardini, cucina, soggiorno, ca-
mera, bagno, box auto, € 380/mese

VIA PISTOIA ARREDATO bilocale di ampie dimensioni, termoautonomo, 
ottima soluzione in casa d’epoca, € 450,00

VIA GUASCO in contesto elegante, recente ristrutturazione, bilocale ARRE-
DATO, ris. Autonomo, € 400/mese

VIA RIVOLTA 1°p c.a., ristrutturato, tinello con cucinino, soggiorno, came-
ra, bagno nuovo, € 400/mese

Via U.RATTAZZI in casa d’epoca, splendido 2°p. c.a., cucina ab., soggior-
no, 3 camere, studio, ris. Autonomo, pavimenti d’epoca, box auto;

C.so V.MARINI 3°p c.a. in ottime condizioni, ARREDATO, cucina ab., sog-
giorno, 2 CAMERE, bagno;

C.so IV NOVEMBRE in palazzo signorile, 4°p luminosissimo, cucina abita-
bile, ampio soggiorno, camera, bagno, € 400/mese

VIA BENSI app. 5°p .c.a, cucina, soggiorno, 2 camere, bagno, rip., € 450/
mese

CASA INDIPENDENTE con giardino privato nella zona del cavalcavia, di-
sposta su 2 piani oltre a tavernetta al ps.cucina ab, soggiorno con camino, 
studio, 3 camere, 2 bagni, € 800/mese

VIA G.BRUNO bilocale doppia esposizione, € 300/mese  

VIA DANTE appartamento in palazzo d’epoca, trilocale 2°p. c.a, ris. auto-
nomo, € 450/mese

VIA BOVES   OCCASIONE UNICA, ultimo piano luminosissimo di nuova co-
struzione, mai abitato, cucina, ampio soggiorno, suite matrimoniale con 
cabina e bagno, 2 camere, 2 servizi, aria condizionata, vasca idro, ampi 
balconi, box auto, € 1000/mese

VALLE SAN BARTOLOMEO recente costruzione, porzione di casa con 
giardino disposta su 2 piani, cucina, soggiorno, 2 camere, 2 bagni, autono-
mo, box auto, €600/mese;

VIA SAN LORENZO negozio di ampia metratura con 3 vetrine  su strada, 
info in sede;

ZONA OSPEDALETTO ultimo piano mansardato, semi-arredato, cucina, 
ampio soggiorno, 2 camere, bagno, box auto, € 450/mese

C.so ROMA  esclusivo uffi cio di 200 mq con 5 fi nestre su strada, doppi 
ingressi, doppi servizi, 2°p con ascensore, ottima visibilità, ristrutturato a 
nuovo, cablato per PC, aria condizionata; 

VIA S.G.BOSCO in contesto residenziale 
con giardini, piano intermedio di ampia 
metratura, tinello con grande cucinino, 
soggiorno, 2 camere, bagno, ripostiglio, 
ampi balconi, luminosissimo, box auto, 
€ 195.000 tratt

V.le MEDAGLIE D’O-
RO app. 4°p. c.a., 
luminosissimo, com-
posto da cucina ab. 
con angolo lavanderia, 
soggiorno ampio, 2 
camere, bagno, rip., 
box auto, pavimenti in 
marmo, € 160.000 
tratt. . indice p. e. 
153.55kWh/m2

VIA PIAVE ultimo 
piano di generosa me-
tratura, 210 mq con 
cucina, salone triplo, 
6 camere, 2 bagni, 
terrazzo di 140 mq 
panoramico, da rimo-
dernare, € 250.000 
tratt. i.pe. n.c.)

VIA U.FOSCOLO  2° 
piano recentemente 
ristrutturato in casa 
d’epoca, cucina abita-
bile, soggiorno, came-
ra, bagno,  € 150.000 
tratt., Indice p.e. n.c. 

C.so LAMARMORA  
appartamento piano 
intemedio, da rimo-
dernare, composto 
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
INFO IN AGENZIA RIF. A277
4/5 VANI - P.ZZA GENOVA VENDESI ALLOGGIO RISTRUTTU-
RATO IN STABILE DECOROSO DI POCHI CONDOMINI COM-
POSTO DA AMPIO INGRESSO, SALONE DOPPIO (DIVISIBILE), 
CUCINA ABITABILE, DUE CAMERE MATRIMONIALI, DOPPI 
SERVIZI. BALCONI CANTINA. RICH. 200.000 TRATT.
4 VANI - ZONA GALIMBERTI  VENDESI ALLOGGIO RISTRUT-
TURATO IN CASA BIFAMILIARE AL 1° PIANO COMPOSTO DA: 
INGRESSO SU SALONE, CUCINA ABITABILE, DUE CAMERE DA 
LETTO, BAGNO, BALCONE, CANTINA E BOX AUTO; CORTILE IN 
COMUNIONE rICH. € 175.000 TRATT RIF. A453

3 VANI - ZONA STADIO  VENDESI APPARTAMENTO POSTO 
AL 4° PIANO ED ULTIMO C.A. COMPOSTO DA: INGRESSO SU 
SOGGIORNO CON CUCINA A VISTA, DUE CAMERE DA LETTO, 
SERVIZIO CON DOCCIA, DUE BALCONI E SOTTOTETTO DI 
PROPRIETA’ RICH. € 90.000 RIF. A473

ZONA ORTI VILLA 
DI CIRCA 280 MQ. 
LIBERA SU DUE 
LATI DI RECEN-
TE COSTRUZIONE 
COMPOSTA DA 
P.SEMINTERRATO 
BOX PER DUE AUTO 
AMPIA LAVANDERIA, 

CANTINA. PIANO RIALZATO SALONE DI OLTRE 30 MQ. CON 
CAMINO, CUCINA/PRANZO, BAGNO. CORTILE/TERRAZZO DI 
CIRCA 40 MQ. CON TENDE DA SOLE ELETTRICHE. AL PIANO 
1° TRE CAMERE LETTO DI CUI UNA CON BAGNO PRIVATO, 
SALA BAGNO VASCA E DOCCIA. PIANO MANSARDATO DI CIR-
CA 70 MQ.. MOLTO BELLA! INFO IN AGENZIA RIF. V443

4 VANI - ZONA 
CRISTO  VENDESI 
ALLOGGIO DI RE-
CENTISSIMA CO-
STRUZIONE POSTO 
AL PIANO TERRA 
CON GIARDINO CI 
300 MQ. COMPO-
STO DA : INGRESSO 

SU SOGGIORNO CON CUCINA A VISTA CON PENISOLA CEN-
TRALE, DUE CAMERE DA LETTO, DISIMPEGNO CON ARMA-
DIO, SALA BAGNO, LAVANDERIA/BAGNO. OTTIME FINITURE 
EXTRA CAPITOLATO, CLIMATIZZATORE, ANTIFURTO CON 
PERIMETRALE, BOX AUTO. MOLTO BELLO! RICH. € 180.000 
RIF. A457
4 VANI - ZONA CRISTO  VENDESI ALLOGGIO TOTALMENTE 
RISTRUTTURATO AL 1° PIANO C.A. COMPOSTO DA: INGRES-
SO SU SALA, CUCINA, DUE CAMERE DA LETTO, BAGNO E DUE 
BALCONI. CANTINA. RISC. AUTONOMO. RICH. € 110.000 TR. 
RIF. A352

PROPOSTE FUORI CITTA’
V A L M A D O N N A 
BELLA POSIZIONE 
COMODA AL PAESE 
VENDESI TERRENO 
DI CIRCA 1600 MQ. 
EDIFICABILI. URBA-
NIZZATO RICH. € 
80.000 . (DIVISIBILE 
ANCHE IN 2 LOTTI)

VALMADONNA A POCHI PASSI DAL PAESE VENDESI VILLETTA 
A SCHIERA DI RECENTE COSTRUZIONE COMPOSTA DA P.T. IN-
GRESSO SU SOGGIORNO CON CUCINA A VISTA, BAGNO, AL P. 1° 
DUE CAMERE LETTO, BAGNO,. MANSARDA FINITA DI CIRCA 2O 
MQ. CORTILE FRONTE E RETRO DI CIRCA 200 MQ., BOX AUTO. 
RICH. € 170.000 rif. V470

VALMADONNA - 
VENDESI VILLA DI 
RECENTE COSTRU-
ZIONE IN POSIZIONE 
COLLINARE COMPO-
STA DA: P.T. AMPIO 
INGRESSO, SALONE 
DOPPIO, SALA DA 

PRANZO CON CAMINO, CUCINA ABITABILE E BAGNO; AL PIANO 
SUPERIORE TRE CAMERE DA LETTO MATR. TRE BAGNI, DUE 
CABINE ARMADI; PIANO SEMINTERRATO GRANDE TAVERNA 
CON CAMINO, CANTINETTA, LOCALE LAVANDERIA/STIRERIA, 
GIARDINO, PORTICO, PATIO CON VERANDA E BARBECUE, BOX 
PER DUE AUTO. INFO IN AGENZIA RIF. V400

VILLA - VALLE SAN 
BARTOLOMEO  VEN-
DESI VILLA COMPO-
STA DA: P. SEMINTER-
RATO BOX TRIPLO, 
CENTRALE TERMICA, 
CANTINA, BAGNO, RI-
POSTIGLIO, CUCINA E 

TAVERNA DI CIRCA 40 MQ. ; PIANO RIALZATO AMPIO SALONE, 
CUCINA, SALA PRANZO, QUATTRO CAMERE DA LETTO E DUE 
BAGNI; PORTICO, GIARDINO RECINTATO DI CIRCA 2.000 MQ. 
PREZZO INTERESS. INFO IN AG. RIF. V475

SOLERO - 6 VANI  CASA- DI 160 
MQ. - LIBERA SU TRE LATI IN BUONE 
CONDIZIONI GENERALI COPOSTA DA 
P.T. INGRESSO, SOGGIORNO, CUCINA, 
CAMERA, BAGNO, RIPOST., P. 1° 2 CA-
MERE LETTO MATR., 1 SINGOLA, BA-
GNO, BALCONE. CORTILE/GIARDINO. 
RICH. € 130.000 TR. RIF. C318
VILLA DEL FORO CASA LIBERA SU 
TRE LATI COMPLETAMENTE RISTRUTT. 
COMPOSTA DA P.T. INGR., SOGGIORNO 
AMPIO CON CUCINA A VISTA, CAMERA, 
AL PIANO SUP. DUE LETTO, BAGNO. 
SOTTOTETTO. GIARDINO/CORTILE, 
BOX AUTO AMPIO CON PORTICO. 
RICH. € 130.000 TRATT.LI RIF. C459

LOBBI - VENDESI 
BELLA VILLA DI REC. 
COSTR. DISPOSTA 
SU DUE LIV. COMP. 
DA: P.T. SALONE CON 
CAMINO, CUCINA A 
VISTA E BAGNO; PIA-
NO 1° TRE CAMERE 

DA LETTO E BAGNO, AMPIO BALCONE; LOCALE SOTTOTETTO; 
GIARDINO RECINTATO CURATO E DOTATO DI IRRIGAZIONE AUT. 
E IMPIANTO DI ILLUMINAZIONE. BOX PER 2 AUTO SI VALUTANO 
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